portícipes de tol conducto irregulor, ol otorgor o
fo/es ocfos volor legol.

Por tonto, o su vez, se dejo sin efectos lo focturo folio    

, emitidos por el Ayuntomiento de Xochitepec, Morelos, de

fecho veintidós de septiembre de dos mil veinticuotro, lo primero

de ellos por lo contidod de $7,057. 05 (SIETE MIL CINCUENTA Y SIETE

PESOS 05/100 M.N), por lo descripción "POR CONDUCIR BAJO LOS

EFECIOS DEL ALCOHOL U OrRAS SUSTANC/AS rÓXlCAS" /sic/, y to

segundo de ellos por lo contidod de 52,334.25 (DOS Mlt

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 25/100 M.N.), osí como sus

consecuencios, por lo que o su vez, se dejo sin efectos lo orden de

[...]

servicio con número de inventorio vehiculor , mismo que obro

en outos y visible o lo fojo 53 y 80 del presente expediente, emitido

por Servicio de Grúos Aguilor Xochitepec, de fecho veintidós de

septiembre de dos mil veinticuotro, por lo cuol, se deberó hocer lo

devolución de lo $3,500.00 (TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100

M.N), por concepto de "depósifo en e/ corrolón Municipol de

Xochifepec, More/os..." lo cuol refiere fue pogodo en lo

negocioción Grúos Aguilor.

En este sentido, ol ser pogos erogodos por el octor con motivo de

lo infrocción declorodo nulo, estós contidodes deberón ser